Jacobum de Balen, licentiatum utriusque iuris, consiliariumque dicti oppidi ad manus suas 

debite et legittime redemisse et acquitasse annuum et hereditarium censum quatuordecim 

florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorem eorundem in alia 

bona pecunia pro quolibet et computando, solvendum anno quolibet hereditare in festo beate 

Catharine virginis et martiris, et libere absque omnibus precariis domini nostri ducis, 

exactionibus, subventionibus ceterisque oneribus et incommodis, tradendum et deliberandum 

de et ex duabus domibus, sibi mutuo coadiacentibus, areis, porta, vacuis hereditatibus, orto et 

domo posteriori cum omnibus suis iuribus et attinentiis, sitis in Buscoducis, ad locum dictum 

achter dWilt Vercken, inter hereditarem heredum quondam Petri Gielisz. et heredum magistri 

Gerardi de Dieperbeke ex uno et inter hereditatem Willelmi Ambrosius et Arti Arntsz. ex alio, 

tendentibus a communi platea ad communem aquam ibidem retro fluentem, quem censum 

Petrus, filius quondam Christophori de Balen, hereditarie vendiderat domino et magistro Petro 

de Rhuijter predicto, prout in litteris, quarum data continet vigesima die mensis junii anno 

Domini millesimo quingentesimo nonagesimo nono, recognoscensque idem dominus 

Nicolaus Vuchts una cum extinctione prefati census, a dicto magistro Jacobo de Balen 

recepisse, arrestadia trium annorum de dicto censu in festo beate Catharine proxime futuro 

inclusive cessura et insoluta restantia, clamans igitur dictus Nicolaus Vuchts inde quitos, 

liberos et penitus absolutos, dictum magistrum Jacobum de Balen, dicta contrapignora necnon 

quecunque alia bona dicti magistri Jacobi de Balen, Christophorique, sui fratris, venditorisque 

census pretacti, atque generatim quoscunque alios desuper quitantiam indigentes, 

promittensque idem dominus Nicolaus Vuchts nomine et qualitate qua supra sub obligatione 

omnium bonorum dicte executionis quondam domini et magistri Petri de Rhuyter, presentium 

et futurorum, ratum et indempnes servare. 

Testes Borchgraeff et Pelgrom, datum XXIIIIa novembris anno XVIC tertio.  

R1475,  fol. . 22r-23r 

24 november 1603 

Hendrik Franssen van Gestel en Peter Pelgrom  

Notum sit universis quod cum ita actum sit, constituti igitur coram scabinis infrascriptis 

reverendi ac venerabiles domini, dominus et magister Ghysbertus Coverincx, decanus dicte 

ecclesie Sancti Johannis Evangeliste necnon desigatus opu episcopus Daventriensis, et 

dominus et magister Anthonius Bruijnincx, archidiaconus venerabili domini episcopi et